OPEL Zafira Taxi
OPEL Vectra Taxi
OPEL Signum Taxi
OPEL Combo Taxi
OPEL Vivaro Taxi

Preise & Ausstattungen
29. Juni 2007



Bunj}pyssnoiapuos Q\g

INELle]

IXOD

VAT
Sonderausstattung Zafira" Vectra Combo Combi?/
Tour

hne MwSt.
TAXI-Ausstattung it Mwst.

Taxi-Basisausstattung?:

- Taxi Alarmanlage

- Trittschutzfolie am Tireinstieg

- Elektrischer Anschluss Dachzeichen

- Elektrischer Anschluss Taxameter XP1 gzg’? gzg’? gfg’f7 — —
- Ein-/ Ausschalter fiir Dachzeichen ! ! !
- Ein-/ Ausschalter fiir Innenraumleuchte vorn und hinten (nur Zafira)
- Stromversorgung fur Funk
- Ladekantenschutzfolie (nur Zafira und Vectra Caravan)
" . . 428,57
Fur Vectra Limousine —_ 510 - —_ -

Wie Basisausstattung, jedoch zusatzlich:

- Ablagefach unter Beifahrersitz XP1 _ _ _ 466,39 _
- Netz fir Laderaumboden 555~

- Leselampen, vorn

Wie Basisausstattung, jedoch zusatzlich:

- Innenraumbeleuchtung, zuschaltbar 0555 _ _ _ _ 940,-
- verstarkte Handgriffe 1.118,60
- Blende mit Schaltern fir Dachschild und Innenraumbeleuchtung

Dachschild (nur mit Taxi-Basisausstattung und Dachschildhalter)

. Y 168,07 168,07 168,07 168,07
Splithoff ASK 1, mit niedrigem FuB TOA 200,- 200~ 200~ 200, —
Splithoff ASK 2, mit hohem FuB 0453 — - - — 166~
: 197,54
) 168,07 168,07 168,07 168,07
Sz T8 200,- 200,- 200,- 200,- -

- =nicht verfiigbar [8] = Serie = Unverbindliche Preisempfehlung

" Bestellbar ab Zafira CATCH ME Now.
2 Fiir L1H1 und L2H1
3 Mit Dachschildhalter Splithoff (TQQ) oder Kienzle (TOR) muss der Wagen mit der Dachleiste ausgestattet sein. Nicht mit Dachreling (V2T, V3D, V3E und Dach-Basistrdger V67).



Sonderausstattung

Dachschildhalter (nur mit Taxi-Basisausstattung)

Fir Dachschild Splithoff
Fiir Dachschild Splithoff

Fiir Dachschild Kienzle

Funk-Antenne (2m Funkband) Zusatzantenne auf Fahrzeugdach
(nur mit Taxi-Basisausstattung)

Ohne GPS (fiir Zafira und Vectra Caravan
Kombiantenne anstatt Zusatzantenne)

Ohne GPS

Mit GPS fiir den Einbau GPS-abhdngiger Zusatzgerdate
(fiir Zafira und Vectra Caravan Zusatzantenne in Verb. mit
Navigationssystem, sonst Kombiantenne)

Mit GPS

Funk-Freisprech-Vorriistung (nur mit Taxi-Basisausstattung), inkl.
- Schalter ,,Senden*

- Mikrofon

- Zusétzlicher Lautsprecher

Funk-Freisprech-Vorriistung (nur mit Taxi-Basisausstattung), inkl.
- Schalter ,,Senden*

- Mikrofon

- Zusatzlicher Lautsprecher

- =nicht verfigbar [§ = Serie = Unverbindliche Preisempfehlung

1 Bestellbar ab Zafira CATCH ME Now.

2 Fir L1H1 und L2H1

3 Nicht mit Panoramadach.

4 Bei Limousine 4- und 5-tlirig nicht mit Schiebe-/ Ausstelldach.

TO0

0450

TOR

w2t

0992

w2u

0996

TFW

1099

159,663
190,

63,039
75,

247,903
295,-

298,323
355,-

155,46
185,-

159,66
190,

63,03
75—

247,904
295,-

298,324
355,-

155,46
185,-

298,32
355,-

155,46
185,-

298,32
355,-

155,46
185,-

Vivaro
Combi?/
Tour

145,
172,55

246,

292,74

297,-
353,43

170,-
202,30

Bunyjo)ssnoiapuos ﬁo)

INELle]

IXO



Bunj}pyssnoiapuos Qg

INELle]

IXOD

Vivaro

Sonderausstattung Zafira" Vectra Combo Combi?/
Tour
Lackierung Hellelfenbein, RAL 1015 ohne ohne ohne ohne ohne
(nicht fur Zafira OPC und Vectra OPC) Mehrpreis Mehrpreis Mehrpreis Mehrpreis Mehrpreis
Kunstleder-Polster (nur mit Taxi-Basisausstattung)
Kunstleder Sitze, Kopfstiitzen, Armlehnen und Turverkleidungen XXVC _ ohne _ _ _
(nur fur Vectra Limousine 4-tiirig) Mehrpreis
. . ohne? ohne
Kunstleder Sitze, Kopfstiitzen und Armlehne T2I — s (et — —
Kunstleder fur Sitze der 1., 2. und 3. Sitzreihe, inkl.
- Sitzriickenlehne, Beifahrer, vorklappbar
T206 ohne

- Tische an Vordersitzriicken, klappbar XXEo Mehroreis — — — —
(nicht in Verb. mit Sportsitzen; nur fiir CATCH ME Now und P

CATCH ME)
Kunstleder-Polster fiir Sitze, vorn und hinten XXEo — — — — el .
Mehrpreis
Kunstleder-Polster XXVD _ _ _ ohne : .
Mehrpreis

- =nicht verfiigbar [8l=Serie [=Unverbindliche Preisempfehlung

" Bestellbar ab Zafira CATCH ME Now.
2 Fir L1H1 und L2H1
3 Nur fur Caravan und Limousine 5-tlirig.



Sonderausstattung

Taxameter-Vorriistung (nur mit Taxi-Basisausstattung)

Fiir Hale MCT 04/05
Fiir Hale MCT 04/05
Fiir Kienzle 1150/1155

Fiir Kienzle 1150/1155
Taxameter (Hale) im Spiegelgehduse integriert
(nur mit Taxi-Basisausstattung)

Taxameter (Hale) im Spiegelgehduse integriert
(nur mit Taxi-Basisausstattung; nicht mit Regensensor)

Trittstufe, Beifahrer, elektrisch ausfahrbar, beleuchtet, mit Sicher-
heitsschaltung (nicht mit Klimaanlage, vorn und hinten, nur mit
Schiebettir Beifahrerseite)

- =nicht verfiigbar . = Serie = Unverbindliche Preisempfehlung

Bestellbar ab Zafira CATCH ME Now.
Fiir L1H1 und L2H1
Nicht mit Panoramadach.

e n

&

Nicht mit Diebstahlwarnanlage.

o)

L)

Nicht mit Taxameter-Vorristung.

TOK

0449

TOI

0448

TOS

0785

1030

Zafira"

226,899
270,

226,899
270,

785,719
935,-

Nur mit Stereo-Cassetten-Radio Double DIN (UPD) und Stereo-CD-Radio CD 30 MP3 Double DIN (UCH)

Vectra

226,894
270,

226,894
270,

785,719
935,-

226,899
270~

226,894
270,

785,719
935,-

226,89
270,

226,89
270,

Vivaro
Combi?/
Tour

270,-9
321,30

270,-9
321,30

890,-
1.059,10

1.590,-
1.892,10

Bunyjo)ssnoiapuos ?

INELle]

IXOD



Alle Preisangaben sind unverbindliche Preisempfehlungen ab Werk, mit und ohne Mehrwertsteuer. Die unverbindlichen Preisempfehlungen fiir Sonderausstattun-
gen gelten nur bei werkseitigem Einbau bzw. werkseitiger Lieferung. Der Inhalt entspricht dem Stand bei Drucklegung (06/07). Wir behalten uns Anderungen
von Konstruktion und Ausstattung vor. AuBerhalb der Bundesrepublik Deutschland kénnen Angebot, Technik und Ausstattung unserer Fahrzeuge abweichen.
Bitte informieren Sie sich Uber die genaue Ausstattung unserer Fahrzeuge bei lhrem Opel Partner. Weitere Informationen tiber Opel und den Opel Versiche-
rungsservice unter www.opel.de. InfoService: 01805-5510

20/1 Best.-Nr.: 01/12659/0703 Auf umweltfreundlichem, chlorfreiem Papier gedruckt. ADAM OPEL GmbH, Riisselsheim



