OPEL Zafira Taxi
OPEL Vectra Taxi
OPEL Signum Taxi
OPEL Combo Taxi
OPEL Vivaro Taxi
Preise & Ausstattungen
29. Juni 2007

Sonderausstattung		Zafira ¹⁾	Vectra	Signum	Combo	Vivaro Combi ²⁾ / Tour
TAXI-Ausstattung				ohne MwSt. mit MwSt.		
Taxi-Basisausstattung ³⁾ : - Taxi Alarmanlage - Trittschutzfolie am Türeinstieg - Elektrischer Anschluss Dachzeichen - Elektrischer Anschluss Taxameter - Ein-/ Ausschalter für Dachzeichen - Ein-/ Ausschalter für Innenraumleuchte vorn und hinten (nur Zafira) - Stromversorgung für Funk - Ladekantenschutzfolie (nur Zafira und Vectra Caravan)	XP1	470,59 560,–	470,59 560,–	428,57 510,-	_	-
Für Vectra Limousine		-	428,57 510,–	-	-	-
Wie Basisausstattung, jedoch zusätzlich: - Ablagefach unter Beifahrersitz - Netz für Laderaumboden - Leselampen, vorn	XP1	-	-	-	466,39 555,–	-
Wie Basisausstattung, jedoch zusätzlich: - Innenraumbeleuchtung, zuschaltbar - verstärkte Handgriffe - Blende mit Schaltern für Dachschild und Innenraumbeleuchtung	0555	-	-	-	_	940, – 1.118,60
Dachschild (nur mit Taxi-Basisausstattung und Dachschildhalter)						
Splithoff ASK 1, mit niedrigem Fuß	TQA	168,07 200,–	168,07 200,–	168,07 200,–	168,07 200,–	-
Splithoff ASK 2, mit hohem Fuß	0453	_	-	-	_	166, – 197,54
Kienzle	TQB	168,07 200,–	168,07 200,–	168,07 200,–	168,07 200,–	_

^{- =} nicht verfügbar S = Serie = Unverbindliche Preisempfehlung

¹⁾ Bestellbar ab Zafira CATCH ME Now.

²⁾ Für L1H1 und L2H1

³⁾ Mit Dachschildhalter Splithoff (TQQ) oder Kienzle (TQR) muss der Wagen mit der Dachleiste ausgestattet sein. Nicht mit Dachreling (V2T, V3D, V3E und Dach-Basisträger V67).

Sonderausstattung		Zafira ¹⁾	Vectra	Signum	Combo	Vivaro Combi ²⁾ / Tour
Dachschildhalter (nur mit Taxi-Basisausstattung)						
Für Dachschild Splithoff	TQQ	159,66 ³⁾ 190,–	159,66 190,–	159,66 190,–	159,66 190,–	-
Für Dachschild Splithoff	0450	_	-	-	_	145,– 172,55
Für Dachschild Kienzle	TQR	63,03 ³⁾ 75,–	63,03 75,–	63,03 75,–	63,03 75,–	-
Funk-Antenne (2m Funkband) Zusatzantenne auf Fahrzeugdach (nur mit Taxi-Basisausstattung)						
Ohne GPS (für Zafira und Vectra Caravan Kombiantenne anstatt Zusatzantenne)	W2T	247,90 ³⁾ 295,–	247,90 ⁴⁾ 295,–	247,90 295,–	247,90 295,–	-
Ohne GPS	0992	_	-	-	-	246,– 292,74
Mit GPS für den Einbau GPS-abhängiger Zusatzgeräte (für Zafira und Vectra Caravan Zusatzantenne in Verb. mit Navigationssystem, sonst Kombiantenne)	W2U	298,32 ³⁾ 355,–	298,32 ⁴⁾ 355,–	298,32 355,–	298,32 355,–	-
Mit GPS	0996	_	-	-	_	297, – 353,43
Funk-Freisprech-Vorrüstung (nur mit Taxi-Basisausstattung), inkl Schalter "Senden" - Mikrofon - Zusätzlicher Lautsprecher	TFW	155,46 185,–	155,46 185,–	155,46 185,–	155,46 185,–	-
Funk-Freisprech-Vorrüstung (nur mit Taxi-Basisausstattung), inkl Schalter "Senden" - Mikrofon - Zusätzlicher Lautsprecher	1099	-	-	-	-	170,– 202,30

- = nicht verfügbar S = Serie = Unverbindliche Preisempfehlung

¹⁾ Bestellbar ab Zafira CATCH ME Now.

²⁾ Für L1H1 und L2H1

³⁾ Nicht mit Panoramadach.

⁴⁾ Bei Limousine 4- und 5-türig nicht mit Schiebe-/ Ausstelldach.

Sonderausstattung		Zafira ¹⁾	Vectra	Signum	Combo	Vivaro Combi ²⁾ / Tour
Lackierung Hellelfenbein, RAL 1015 (nicht für Zafira OPC und Vectra OPC)		ohne Mehrpreis	ohne Mehrpreis	ohne Mehrpreis	ohne Mehrpreis	ohne Mehrpreis
Kunstleder- Polster (nur mit Taxi-Basisausstattung)						
Kunstleder Sitze, Kopfstützen, Armlehnen und Türverkleidungen (nur für Vectra Limousine 4-türig)	XXVC	_	ohne Mehrpreis	-	-	_
Kunstleder Sitze, Kopfstützen und Armlehne	T2I	-	ohne ³⁾ Mehrpreis	ohne Mehrpreis	-	_
Kunstleder für Sitze der 1., 2. und 3. Sitzreihe, inkl Sitzrückenlehne, Beifahrer, vorklappbar - Tische an Vordersitzrücken, klappbar (nicht in Verb. mit Sportsitzen; nur für CATCH ME Now und CATCH ME)	T2o & XXEo	ohne Mehrpreis	-	-	-	-
Kunstleder-Polster für Sitze, vorn und hinten	XXEo	-	-	_	-	ohne Mehrpreis
Kunstleder-Polster	XXVD	-	-	_	ohne Mehrpreis	_

^{- =} nicht verfügbar **S** = Serie = Unverbindliche Preisempfehlung

¹⁾ Bestellbar ab Zafira CATCH ME Now.

²⁾ Für L1H1 und L2H1

³⁾ Nur für Caravan und Limousine 5-türig.

Sonderausstattung		Zafira ¹⁾	Vectra	Signum	Combo	Vivaro Combi ²⁾ / Tour
Taxameter-Vorrüstung (nur mit Taxi-Basisausstattung)						
Für Hale MCT 04/05	TQK	226,89 ³⁾ 270,–	226,89 ⁴⁾ 270,–	226,89 ⁴⁾ 270,–	226,89 270,–	_
Für Hale MCT 04/05	0449	-	-	-	-	270,– 5) 321,30
Für Kienzle 1150/1155	TQI	226,89 ³⁾ 270,–	226,89 ⁴⁾ 270,–	226,89 ⁴⁾ 270,–	226,89 270,–	_
Für Kienzle 1150/1155	0448	-	_	-	-	270,– 5) 321,30
Taxameter (Hale) im Spiegelgehäuse integriert (nur mit Taxi-Basisausstattung)	TQS	785,71 6) 935,–	785,71 6) 935,–	785,71 6) 935,–	-	_
Taxameter (Hale) im Spiegelgehäuse integriert (nur mit Taxi-Basisausstattung; nicht mit Regensensor)	0785	-	-	-	-	890, – 1.059,10
Trittstufe , Beifahrer, elektrisch ausfahrbar, beleuchtet, mit Sicherheitsschaltung (nicht mit Klimaanlage, vorn und hinten, nur mit Schiebetür Beifahrerseite)	1030	-	-	-	-	1.590, – 1.892,10

^{- =} nicht verfügbar **S** = Serie = Unverbindliche Preisempfehlung

¹⁾ Bestellbar ab Zafira CATCH ME Now.

²⁾ Für L1H1 und L2H1

³⁾ Nicht mit Panoramadach.

⁴⁾ Nicht mit Diebstahlwarnanlage.

⁵⁾ Nur mit Stereo-Cassetten-Radio Double DIN (UPD) und Stereo-CD-Radio CD 30 MP3 Double DIN (UCH)

⁶⁾ Nicht mit Taxameter-Vorrüstung.



Alle Preisangaben sind unverbindliche Preisempfehlungen ab Werk, mit und ohne Mehrwertsteuer. Die unverbindlichen Preisempfehlungen für Sonderausstattungen gelten nur bei werkseitigem Einbau bzw. werkseitiger Lieferung. Der Inhalt entspricht dem Stand bei Drucklegung (06/07). Wir behalten uns Änderungen von Konstruktion und Ausstattung vor. Außerhalb der Bundesrepublik Deutschland können Angebot, Technik und Ausstattung unserer Fahrzeuge abweichen. Bitte informieren Sie sich über die genaue Ausstattung unserer Fahrzeuge bei Ihrem Opel Partner. Weitere Informationen über Opel und den Opel Versicherungsservice unter www.opel.de. InfoService: 01805-5510